
www.mzum.katowice.plKATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.48.2023 - 208 Katowice, dnia 20.09.2023r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Przebudowa nawierzchni chodnika w ciągu
ul. Zielonogórskiej w Katowicach (48/VIII/2023/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę:

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY NICŃSKI MIROSŁAW
UL.NIEZAPOMINAJEK 23
40-7 48 KATOWICE

Ranking złożonych ofert:

Nr
Wykonawcaoferty

ZAKŁAD REMONTOWO-
BUDOWLANY NICŃSKI

1. MIROSŁAW
UL.NIEZAPOMINAJEK 23

40-7 48 KATOWICE
Zakład Robót Drogowych
„DIORYT”
Musiał, Wach, Rotyński2.

Spółka Jawna
ul. Roździeńska 27B
40-382 Katowice

NOVUM STONE EXPERT
Sp. z o.o.

3.
ul. Kredytowa 9

40-562 Katowice

PPHU Borczyk Agnieszka
4. ul. Składowa Ia

41-814 Zabrze

Strona internetowa postepowania:

httpst//platformazakupowa.pl/tranSakcja/808869

WP aja sprawy

Kryterium 1

Cena/koszt

Wartość oferty

219.431,63 zł.

335.694,92 zł.

365.371,99 zł.

427.928,00 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 %)

Przyznana
punktacja

60,000

39,220

36,034

30,767

Kryterium 2

Okres rękojmi

Wartość z oferty

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

DYR

Kryterium 2

Okres rękojmi
(waga 40%)

Przyznana

punktacja

40,000

40,000

40,000

40,000

RAZEM

100,000

79,220

76,034

70,767

Miejskiego/.rđZQdlJ
. •wwKotowicach

Pieczę&hińôOÎ5ikŔîb6Ărdżńă6nej

2
3.



Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej
lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia

odwołania zgody, wniesieniadanych, sprzeciwuprzenoszeniaprzetwarzania, oraz
do Inspektora Ochrony Danych znajdują sięSzczegółowe informacje oraz kontakt na

https://mzum.katowice.pI/content/rod07

skargi.
stronie:


